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[bookmark: _GoBack]УЧРЕЖДЕНИЙ МБУК СКЦ МО «Тихоновка» на июль   2021 ГОДА

	Направление работы
	№ п\п
	Дата
	Содержание
	Место проведения
	
Ответственные


	
Районные мероприятия 

	1



	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	Мероприятия Всероссийского, регионального уровня, проводимые на базе Боханского района
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	Областные онлайн фестиваль-конкурс  
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	

Фестиваль- конкурсы,   мероприятия
	Муниципальный уровень

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Биньковская Т.В

	
	
	
	
	
	

	Всероссийские, Международные, Межрегиональные 
Офлайн/Онлайн конкурсы
	1
	
	
	
	

	Спортивные соревнования.

	

	
	1
	
	
	
	

	
	Международный, Всероссийский, межрегиональный уровень

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	Совещания.

	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	Семинары.
Заседания комиссий.
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	Рейды
Выезды
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	Акции.

	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	Отчеты
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	Концерты / Развлекательные программы
	1
	31.07.2021
	Концертная программа ко дню села 
	МБУК СКЦ МО «Тихоновка»
	Мискевич Ю.С
Биньковская Т.В

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	Посиделки /Вечер отдыха/Тематический вечер
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	Онлайн мероприятия
	1
	Конец месяца 
	«День месяца  «Июль» видеоролик  
	Онлайн мероприятие 
	Биньковская Т.В

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Выставки 
	1
	В течении месяца 
	Выставка работ формирования «Артишок»
	Онлайн презентация

	Комарова Е.Н

	Текущая работа
ведется дистанционно и индивидуально с соблюдением всех норм  Дистанционно
	1
	В течении месяца 
	Занятия Новое поколение (хореография
	МБУК СКЦ МО «Тихоновка»
	Мискевич Ю.С

	
	2
	В течении месяца 
	Занятия Тихас-денс (хореография)
	МБУК СКЦ МО «Тихоновка»
	Мискевич Ю.С

	
	3
	В течении месяца 
	Занятия Пластилин (хореография)
	МБУК СКЦ МО «Тихоновка»
	 Мискевич Ю.С

	
	4
	В течении месяца 
	Занятия  Голос-дети (вокал
	МБУК СКЦ МО «Тихоновка»
	Биньковская Т.В

	
	5
	В течении месяца 
	Занятия Соло-взрослые (вокал)
	МБУК СКЦ МО «Тихоновка»
	Биньковская Т.В

	
	6
	В течении месяца 
	Занятия Сфера (театр-ый)
	МБУК СКЦ МО «Тихоновка»
	Биньковская Т.В

	
	7
	В течении месяца
	Занятия Карусель (соц. Незащищенные)
	МБУК СКЦ МО «Тихоновка»
	Биньковская Т.В

	
	8
	В течении месяца
	Работа формирования Фантазия
	МБУК СКЦ МО «Тихоновка»
	Биньковская Т.В

	
	9
	В течении месяца
	Занятия народного коллектива «Берегиня»
	МБУК СКЦ МО «Тихоновка»
	Биньковская Т.В

	
	10
	В течении месяца
	Занятия фольклорного коллектива «Бережинки»
	МБУК СКЦ МО «Тихоновка»
	Биньковская Т.В

	
	
	
	
	
	

	Фин. Хозяйственная 
	1
	
	Установка видеонаблюдения 
	МБУК СКЦ МО «Тихоновка»
	Сырбу Е.Б.

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	7.06.2021
	
	
	





